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Tatu Siipola

Mika Kénig

Lukas Schacher
Carlos Fahrbach
Davin Singer

Frank Kompe

Moritz Terhar

Henrik Seibel
Marius Schmid
Philipp Ronforth

Eric Tobler

Farin Megger

Maik Kraske

Luca Wieninger
Niklas Schmid
Maximilian Stadler
Lion Fellner-Feldegg
Michael Weingartner
Martin Heidrich
Stefan Hahne

Niklas Hirsch

Jan Noller

Bernd Jamin

Tobias Frunz

Felipe Fernandez Laser
Leon Schippert

Paul Pensler

Nayef Saab Abu Tayeh
Dirk Volmer

Corin Hermann
Heiko Sandherr

Kay Waschack

Maximilian Kochendorfer
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Franco Fahrbach

Florian Sternkopf

Fynn Aust
Martin Garbrecht

Tanita Hermann

MORTS Racing Team
MK Motorsport
MORTS Racing Team
MDM Racing

Hampl Motors Rennsport
Kompetenz Racing
MDM Racing

MDM Racing
KTW4Racing
Rénforth Racing
Hampl Motors Rennsport
Cerny Motorsport
Cerny Motorsport
Cerny Motorsport
KTW4Racing

Bux Motorsport
Mierschke Motorsport
Bux Motorsport
Panther Motorsport
Cerny Motorsport
MORTS Racing Team
Noller Racing

Jamin Motorsport
Mierschke Motorsport
Cerny Motorsport
Dynotech

MORTS Racing Team
Rosam Motorsport
Panther Motorsport
KTW4Racing

Bux Motorsport
Abramowicz Motorsport
MDM Racing

Boxenstop Strafzeiten Car # 544 -1sec = 5sec, # 497 -1sec = 5sec, # 494 -2sec = 10sec
Car # 519 30sec Drive Through Ersatzstrafe RL-Dec.

Schnellste Runde: 2:11.662 in Runde 20 durch StNr. 439 : Mika Konig(Mika Konig) ()
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2:22.847

2:12.679

Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.

Min.

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

-- 27 laps --
1.128
2.907
3.768
4.290
9.568
9.647

13.255
13.860
14.256
14.256
14.363
14.939
25.001
29.979
43.930
52.399
1:12.625
1:15.009
1:21.136
1:30.990
1:49.483
2:04.873
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-- 24 laps --

-- 18 laps --

18:24.541
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--4 laps --
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